
 
 
 

ISPRAVKA ZA
 

OBAVJEŠTENJE O NABAVCI
 

1280-1-1-44-8-212/23
 
 
 Obavještenje koje se ispravlja
 

Broj obavještenja 1280-1-1-44-3-132/23

Datum objave obavještenja 29.03.2023.

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv ELEKTROPRENOS - ELEKTROPRIJENOS BIH A.D.

IDB/JIB 4402369530009

Kontakt osoba Protokol javnih nabavki

Adresa Marije Bursać 7A

Poštanski broj 78000 Banja Luka (sp)

Općina/Grad Banja Luka

Telefon (051) 246-551

Faks (051) 246-550

Elektronska pošta jnprotokol@elprenos.ba

Internet adresa www.elprenos.ba

 
I 2. Ispravlja se sljedeće
 

 
Odjeljak IV 7. mijenja se i glasi:

Datum i vrijeme 20.06.2023. 11:00
 
Odjeljak IV 8. mijenja se i glasi:

Adresa i mjesto "ELEKTROPRENOS-ELEKTROPRIJENOS BiH" a.d. Banja Luka, 78000 Banja Luka,
Marije Bursać 7A

Datum i vrijeme 20.06.2023. 11:30
 
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavještenja na objavu: 7.6.2023. u 11:18

1 / 2



 

2 / 2


